

## Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Marlieria

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 02RETIFICADO – Processo N° 02RETIFICADO

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

O(A) Prefeitura Municipal de Marlieria, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 02RETIFICADO, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 02RETIFICADO, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

### RESULTADO DA LICITAÇÃO:

<b>Número do Lote: 1</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SACO DE LIXO BRANCO LEIT. 30L
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	FREITAS
Valor Unitário:	R\$ 12,0900
Valor Total:	R\$ 6.045,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	07.424.845/0001-53
Cidade UF:	Ipatinga - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.045,0000</b>

<b>Número do Lote: 2</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SACO DE LIXO BRANCO LEIT. 50L
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	FREITAS
Valor Unitário:	R\$ 17,2000
Valor Total:	R\$ 8.600,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	07.424.845/0001-53
Cidade UF:	Ipatinga - MG

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 8.600,0000
--------------------------------	----------------

**Número do Lote: 3**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	SACO DE LIXO BRANCO LEIT. 100L
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	FREITAS
Valor Unitário:	R\$ 31,7000
Valor Total:	R\$ 15.850,0000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	07.424.845/0001-53
Cidade UF:	Ipatinga - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 15.850,0000</b>

**Número do Lote: 4**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	VASSOURA PIACAÇA
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	CANES
Valor Unitário:	R\$ 17,6000
Valor Total:	R\$ 5.280,0000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	28.088.733/0001-49
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.280,0000</b>

**Número do Lote: 5**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	LIXEIRA 60 LITROS.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	ANTARES
Valor Unitário:	R\$ 59,0000
Valor Total:	R\$ 1.770,0000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67

Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.770,0000

### **Número do Lote: 6**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	LIXEIRA C PEDAL 30 L
Quantidade:	75 Unidade(s)
Marca:	ANTARES
Valor Unitário:	R\$ 54,5500
Valor Total:	R\$ 4.091,2500
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	28.088.733/0001-49
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 4.091,2500

### **Número do Lote: 7**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	ABRIDOR DE LATA.
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	VIEL
Valor Unitário:	R\$ 2,7600
Valor Total:	R\$ 41,4000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	28.088.733/0001-49
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 41,4000

### **Número do Lote: 8**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	AGUA SANITARIA.
Quantidade:	2.000 Litro(s)
Marca:	KINTANA
Valor Unitário:	R\$ 2,6900
Valor Total:	R\$ 5.380,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI</b>

Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	28.088.733/0001-49
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 5.380,0000

#### **Número do Lote: 9**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	ALCOOL EM GEL.
Quantidade:	600 Unidade(s)
Marca:	START
Valor Unitário:	R\$ 6,5900
Valor Total:	R\$ 3.954,0000

#### **Participante Vencedor: MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI**

Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	28.088.733/0001-49
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.954,0000

#### **Número do Lote: 10**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	RODO 60 CM.
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	DSS
Valor Unitário:	R\$ 29,0000
Valor Total:	R\$ 3.480,0000

#### **Participante Vencedor: Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda**

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.480,0000

#### **Número do Lote: 11**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	MANGUEIRA DE JARDIM.
Quantidade:	45 Metro(s)
Marca:	HIPERPLAST
Valor Unitário:	R\$ 120,0000
Valor Total:	R\$ 5.400,0000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.400,0000</b>

### **Número do Lote: 12**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	CLORO.
Quantidade:	710 Unidade(s)
Marca:	KINTANA
Valor Unitário:	R\$ 3,0400
Valor Total:	R\$ 2.158,4000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	28.088.733/0001-49
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.158,4000</b>

### **Número do Lote: 13**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	FLANELA.
Quantidade:	680 Unidade(s)
Marca:	CCA
Valor Unitário:	R\$ 1,8900
Valor Total:	R\$ 1.285,2000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	28.088.733/0001-49
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.285,2000</b>

### **Número do Lote: 14**

### **FORNECEDOR SUBSTITUTO**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	ALCOOL ETILICO HIDRATADO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	START
Valor Unitário:	R\$ 8,0000

Valor Total:	R\$ 400,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	28.088.733/0001-49
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 400,0000</b>

### **Número do Lote: 15**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	ANEL DE VEDACAO
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	FORSAN
Valor Unitário:	R\$ 2,2000
Valor Total:	R\$ 440,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	28.088.733/0001-49
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 440,0000</b>

### **Número do Lote: 16**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	AMACIANTE DE ROUPA 2 LITROS
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	KINTANA
Valor Unitário:	R\$ 5,3800
Valor Total:	R\$ 484,2000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	28.088.733/0001-49
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 484,2000</b>

### **Número do Lote: 17**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	CAIXA PLASTICA P/ MANTIMENTO
Quantidade:	45 Unidade(s)
Marca:	MERCOPLAST

Valor Unitário:	R\$ 40,0000
Valor Total:	R\$ 1.800,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	28.088.733/0001-49
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.800,0000</b>

#### **Número do Lote: 18**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	CERA LIQUIDA INCOLOR
Quantidade:	55 Unidade(s)
Marca:	POLITRIZ
Valor Unitário:	R\$ 4,3500
Valor Total:	R\$ 239,2500
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 239,2500</b>

#### **Número do Lote: 19**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	CERA LIQUIDA VERMELHA 750ML
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	POLITRIZ
Valor Unitário:	R\$ 5,0000
Valor Total:	R\$ 500,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 500,0000</b>

#### **Número do Lote: 20**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	COADOR DE CAFE DE TECIDO
----------------------	--------------------------

Quantidade:	55 Unidade(s)
Marca:	ZALEANA
Valor Unitário:	R\$ 3,0900
Valor Total:	R\$ 169,9500
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NILZA RODRIGUES OFFICE LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	02.847.009/0001-68
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 169,9500</b>

### **Número do Lote: 21**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	COLHER PLASTICA DESC. C/50UN
Quantidade:	65 Unidade(s)
Marca:	PLAZAPEL
Valor Unitário:	R\$ 2,7000
Valor Total:	R\$ 175,5000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	07.424.845/0001-53
Cidade UF:	Ipatinga - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 175,5000</b>

### **Número do Lote: 22**

### **FORNECEDOR SUBSTITUTO**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	COPO DESCARTAVEL 200ML, CAIXA
Quantidade:	170 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>Inexistente</b>

### **Número do Lote: 23**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	

Objeto da Licitação:	COPO DESCARTAVEL 300ML CAIXA
Quantidade:	52 Caixa(s)
Marca:	COPOPLAST
Valor Unitário:	R\$ 6,4100
Valor Total:	R\$ 333,3200
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	28.088.733/0001-49
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 333,3200</b>

#### **Número do Lote: 24**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CUMBUCA PLASTICA FUNDA
Quantidade:	160 Unidade(s)
Marca:	TOTALPLAST
Valor Unitário:	R\$ 13,8000
Valor Total:	R\$ 2.208,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	07.424.845/0001-53
Cidade UF:	Ipatinga - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.208,0000</b>

#### **Número do Lote: 25**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DESINFETANTE 2 LITROS
Quantidade:	2.100 Unidade(s)
Marca:	DULAR
Valor Unitário:	R\$ 4,5500
Valor Total:	R\$ 9.555,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	28.088.733/0001-49
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.555,0000</b>

**Número do Lote: 26**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DESINFETANTE 5 LITROS
Quantidade:	1.050 Unidade(s)
Marca:	DULAR
Valor Unitário:	R\$ 11,5000
Valor Total:	R\$ 12.075,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	28.088.733/0001-49
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 12.075,0000</b>

**Número do Lote: 27**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DETERGENTE LIQUIDO 500ML
Quantidade:	2.700 Unidade(s)
Marca:	POLYLAR
Valor Unitário:	R\$ 1,5400
Valor Total:	R\$ 4.158,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.158,0000</b>

**Número do Lote: 28**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DISPENSER PARA SABONETE
Quantidade:	47 Unidade(s)
Marca:	NOBRE
Valor Unitário:	R\$ 24,3000
Valor Total:	R\$ 1.142,1000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67

Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.142,1000

**Número do Lote: 29** **FORNECEDOR SUBSTITUTO**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	DISPENSER PAPEL TOALHA...
Quantidade:	47 Unidade(s)
Marca:	NOBRE
Valor Unitário:	R\$ 22,8000
Valor Total:	R\$ 1.071,6000

**Participante Vencedor:** **Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda**

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.071,6000

**Número do Lote: 30**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	ESCOVA DE LAVAR ROUPA...
Quantidade:	45 Unidade(s)
Marca:	LIMPAMANIA
Valor Unitário:	R\$ 2,3000
Valor Total:	R\$ 103,5000

**Participante Vencedor:** **MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI**

Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	28.088.733/0001-49
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 103,5000

**Número do Lote: 31**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	ESCOVA PARA VASO SANITARIO
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	LIMPAMANIA
Valor Unitário:	R\$ 3,4000
Valor Total:	R\$ 136,0000

**Participante Vencedor:** **MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI**

Apelido utilizado na sala:	Participante 5
----------------------------	----------------

Documento do Licitante:	28.088.733/0001-49
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 136,0000

### **Número do Lote: 32**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	ESPONJA ANTIADERENTE
Quantidade:	780 Unidade(s)
Marca:	VIP
Valor Unitário:	R\$ 3,0000
Valor Total:	R\$ 2.340,0000

#### **Participante Vencedor:** Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.340,0000

### **Número do Lote: 33**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	ESPONJA LIMPEZA...
Quantidade:	2.500 Unidade(s)
Marca:	ASSOLAN
Valor Unitário:	R\$ 1,8500
Valor Total:	R\$ 4.625,0000

#### **Participante Vencedor:** FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	07.424.845/0001-53
Cidade UF:	Ipatinga - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 4.625,0000

### **Número do Lote: 34**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	ESPONJA METALICA...
Quantidade:	350 Unidade(s)
Marca:	YAZI
Valor Unitário:	R\$ 2,6500
Valor Total:	R\$ 927,5000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 927,5000</b>

### **Número do Lote: 35**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	FILTRO BARRO...
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	CCA
Valor Unitário:	R\$ 100,0000
Valor Total:	R\$ 1.000,0000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	07.424.845/0001-53
Cidade UF:	Ipatinga - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.000,0000</b>

### **Número do Lote: 36**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	GARFO PLASTICO GRANDE DESC.
Quantidade:	140 Unidade(s)
Marca:	PLAZAPEL
Valor Unitário:	R\$ 2,8500
Valor Total:	R\$ 399,0000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	07.424.845/0001-53
Cidade UF:	Ipatinga - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 399,0000</b>

### **Número do Lote: 37**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	GARRAFA TERMICA 5 LITROS...
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	ANTARES
Valor Unitário:	R\$ 29,1000

Valor Total:	R\$ 727,5000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	28.088.733/0001-49
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 727,5000</b>

### **Número do Lote: 38**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	GARRAFA TERMICA 1 LITRO
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	MOR
Valor Unitário:	R\$ 22,1900
Valor Total:	R\$ 665,7000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NILZA RODRIGUES OFFICE LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	02.847.009/0001-68
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 665,7000</b>

### **Número do Lote: 39**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	GARRAFA TERMINCA 9 LITROS
Quantidade:	16 Unidade(s)
Marca:	SOPRANO
Valor Unitário:	R\$ 135,0000
Valor Total:	R\$ 2.160,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	28.088.733/0001-49
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.160,0000</b>

### **Número do Lote: 40**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	GUARDANAPOS DE PAPEL BRANCO
Quantidade:	170 Unidade(s)

Marca:	MAXIN
Valor Unitário:	R\$ 1,5000
Valor Total:	R\$ 255,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	28.088.733/0001-49
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 255,0000</b>

#### **Número do Lote: 41**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	ISQUEIRO A GAS...
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	BIC
Valor Unitário:	R\$ 4,3000
Valor Total:	R\$ 430,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	28.088.733/0001-49
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 430,0000</b>

#### **Número do Lote: 42**

#### **FORNECEDOR SUBSTITUTO**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	JARRA DE VIDRO COM ALCA 2 LT
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>Inexistente</b>

#### **Número do Lote: 43**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	LIMPADOR MILTIUSO
----------------------	-------------------

Quantidade:	1.500 Unidade(s)
Marca:	START
Valor Unitário:	R\$ 3,1200
Valor Total:	R\$ 4.680,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	28.088.733/0001-49
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.680,0000</b>

#### **Número do Lote: 44**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	LUVA DE BORRACHA...
Quantidade:	650 Unidade(s)
Marca:	NOBRE
Valor Unitário:	R\$ 2,4000
Valor Total:	R\$ 1.560,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	28.088.733/0001-49
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.560,0000</b>

#### **Número do Lote: 45**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	LUVA DE PLASTICO TRANSPARENTE
Quantidade:	135 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 1,6000
Valor Total:	R\$ 216,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	07.424.845/0001-53
Cidade UF:	Ipatinga - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 216,0000</b>

#### **Número do Lote: 46**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	MASCARA CIRURGICA
Quantidade:	130 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 7,5000
Valor Total:	R\$ 975,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>M TESTA ATACADO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 6
Documento do Licitante:	43.044.418/0001-03
Cidade UF:	Cianorte - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 975,0000</b>

#### **Número do Lote: 47**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	PA PARA LIXO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	DSS
Valor Unitário:	R\$ 6,8700
Valor Total:	R\$ 343,5000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 343,5000</b>

#### **Número do Lote: 48**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	PANO DE LIMPAR CHAO ALVEJADO..
Quantidade:	570 Unidade(s)
Marca:	CCA
Valor Unitário:	R\$ 4,2400
Valor Total:	R\$ 2.416,8000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.416,8000</b>

#### **Número do Lote: 49**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PANO DE LIMPAR CHAO
Quantidade:	420 Unidade(s)
Marca:	INTEXTIL
Valor Unitário:	R\$ 3,4000
Valor Total:	R\$ 1.428,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	28.088.733/0001-49
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.428,0000</b>

<b>Número do Lote: 50</b>		<b>FORNECEDOR SUBSTITUTO</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns		
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço		
<b>Item 1</b>			
Objeto da Licitação:	PANO MULTIUSO 30CM. ROLO DE 30		
Quantidade:	24 Unidade(s)		
Marca:	-		
Valor Unitário:	-		
Valor Total:	-		
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>		
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor		
Documento do Licitante:	Inexistente		
Cidade UF:	Inexistente		
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>Inexistente</b>		

<b>Número do Lote: 51</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL ALUMINIO ROLO 7,5M
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	GOBOPACK
Valor Unitário:	R\$ 5,7000
Valor Total:	R\$ 285,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	28.088.733/0001-49
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 285,0000

<b>Número do Lote: 52</b>		<b>FORNECEDOR SUBSTITUTO</b>
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns	
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço	
<b>Item 1</b>		
Objeto da Licitação:	PAPEL HIGIENICO 60M X 10CM	
Quantidade:	2.500 Unidade(s)	
Marca:	-	
Valor Unitário:	-	
Valor Total:	-	
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>	
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor	
Documento do Licitante:	Inexistente	
Cidade UF:	Inexistente	
<b>Valor total Contratado:</b>	Inexistente	

<b>Número do Lote: 53</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL TOALHA COM 2 ROLOS...
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	ABSOLUTO
Valor Unitário:	R\$ 4,0000
Valor Total:	R\$ 1.200,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	28.088.733/0001-49

Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.200,0000

**Número do Lote: 54**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	PAPEL TOALHA BRANCO...
Quantidade:	1.500 Unidade(s)
Marca:	NEWSPAPER
Valor Unitário:	R\$ 12,5000
Valor Total:	R\$ 18.750,0000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	07.424.845/0001-53
Cidade UF:	Ipatinga - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 18.750,0000

**Número do Lote: 55**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	PRATO PLASTICO DESCARTAVEL N18
Quantidade:	980 Unidade(s)
Marca:	COPOPLAST
Valor Unitário:	R\$ 1,8000
Valor Total:	R\$ 1.764,0000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	07.424.845/0001-53
Cidade UF:	Ipatinga - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.764,0000

**Número do Lote: 56**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	PRATO PLASTICO RASO
Quantidade:	600 Unidade(s)
Marca:	COPOPLAST
Valor Unitário:	R\$ 2,3000
Valor Total:	R\$ 1.380,0000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2

Documento do Licitante:	07.424.845/0001-53
Cidade UF:	Ipatinga - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.380,0000

<b>Número do Lote: 57</b>		<b>FORNECEDOR SUBSTITUTO</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns		
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço		
<b>Item 1</b>			
Objeto da Licitação:	PORTA FILTRO PARA CAFE 103		
Quantidade:	35 Unidade(s)		
Marca:	-		
Valor Unitário:	-		
Valor Total:	-		
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>		
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor		
Documento do Licitante:	Inexistente		
Cidade UF:	Inexistente		
<b>Valor total Contratado:</b>	Inexistente		

<b>Número do Lote: 58</b>			
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns		
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço		
<b>Item 1</b>			
Objeto da Licitação:	PULVERIZADOR BORRIFADOR SPRAY.		
Quantidade:	93 Unidade(s)		
Marca:	NOBRE		
Valor Unitário:	R\$ 4,2000		
Valor Total:	R\$ 390,6000		
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA</b>		
Apelido utilizado na sala:	Participante 2		
Documento do Licitante:	07.424.845/0001-53		
Cidade UF:	Ipatinga - MG		
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 390,6000		

<b>Número do Lote: 59</b>			
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns		
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço		
<b>Item 1</b>			
Objeto da Licitação:	REFIL C+3...		
Quantidade:	120 Unidade(s)		
Marca:	PLANETA		
Valor Unitário:	R\$ 53,8000		
Valor Total:	R\$ 6.456,0000		
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NILZA RODRIGUES OFFICE LTDA</b>		

Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	02.847.009/0001-68
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 6.456,0000

### **Número do Lote: 60**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	RODO CABO DE MADEIRA 1
Quantidade:	110 Unidade(s)
Marca:	RFO
Valor Unitário:	R\$ 7,3500
Valor Total:	R\$ 808,5000

#### **Participante Vencedor: FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA**

Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	07.424.845/0001-53
Cidade UF:	Ipatinga - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 808,5000

### **Número do Lote: 61**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	RODO DE ALUMINIO.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	DSS
Valor Unitário:	R\$ 23,0000
Valor Total:	R\$ 1.150,0000

#### **Participante Vencedor: Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda**

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.150,0000

### **Número do Lote: 62**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	SABAO EM BARRA NEUTRO PACOTE
Quantidade:	320 Pacote(s)
Marca:	BICA
Valor Unitário:	R\$ 7,5000
Valor Total:	R\$ 2.400,0000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	28.088.733/0001-49
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.400,0000</b>

#### **Número do Lote: 63**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	SABAO EM PO, EMBALAGEM MINIMA
Quantidade:	730 Unidade(s)
Marca:	KLIP
Valor Unitário:	R\$ 6,1400
Valor Total:	R\$ 4.482,2000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.482,2000</b>

#### **Número do Lote: 64**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	SABONETE BRANCO TABLETE.
Quantidade:	135 Unidade(s)
Marca:	MARLUCE
Valor Unitário:	R\$ 1,3000
Valor Total:	R\$ 175,5000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	28.088.733/0001-49
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 175,5000</b>

#### **Número do Lote: 65**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	SABONETE LIQUIDO 5 LITROS
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	NOBRE

Valor Unitário:	R\$ 26,0000
Valor Total:	R\$ 5.200,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.200,0000</b>

<b>Número do Lote: 66</b>		<b>FORNECEDOR SUBSTITUTO</b>
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns	
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço	
<b>Item 1</b>		
Objeto da Licitação:	SACO PLASTICO RESISTENTE	
Quantidade:	30 Unidade(s)	
Marca:	SM	
Valor Unitário:	R\$ 35,0000	
Valor Total:	R\$ 1.050,0000	
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>	
Apelido utilizado na sala:	Participante 1	
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67	
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG	
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.050,0000</b>	

<b>Número do Lote: 67</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 6,9000
Valor Total:	R\$ 552,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>M TESTA ATACADO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 6
Documento do Licitante:	43.044.418/0001-03
Cidade UF:	Cianorte - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 552,0000</b>

<b>Número do Lote: 68</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	TOALHA DE ROSTO 44X70CM
Quantidade:	100 Unidade(s)

Marca:	ENGOTEX
Valor Unitário:	R\$ 9,4500
Valor Total:	R\$ 945,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	28.088.733/0001-49
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 945,0000</b>

<b>Número do Lote: 69</b>		<b>FORNECEDOR SUBSTITUTO</b>
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns	
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço	
<b>Item 1</b>		
Objeto da Licitação:	TOALHA DE BANHO 100% ALGODAO	
Quantidade:	100 Unidade(s)	
Marca:	-	
Valor Unitário:	-	
Valor Total:	-	
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>	
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor	
Documento do Licitante:	Inexistente	
Cidade UF:	Inexistente	
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>Inexistente</b>	

<b>Número do Lote: 70</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	VASSOURA DE NYLON.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	DSS
Valor Unitário:	R\$ 7,7000
Valor Total:	R\$ 385,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 385,0000</b>

<b>Número do Lote: 71</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	

	VASSOURA LIMPEZA TETO ANT TEIA
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	DSS
Valor Unitário:	R\$ 14,7000
Valor Total:	R\$ 735,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 735,0000</b>

### **Número do Lote: 72**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	VASSOURA DE PELO SINTETICO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	LIMPAMANIA
Valor Unitário:	R\$ 10,5000
Valor Total:	R\$ 210,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	28.088.733/0001-49
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 210,0000</b>

### **Número do Lote: 73**

### **FORNECEDOR SUBSTITUTO**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	VASSOURA DE PIACAIVA TIPO GARI
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>Inexistente</b>

### **Número do Lote: 74**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	VELA PARA FILTRO DE BARRO
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	ELITE
Valor Unitário:	R\$ 6,5000
Valor Total:	R\$ 390,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	28.088.733/0001-49
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 390,0000</b>

<b>Número do Lote: 75</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PANO DE PRATO ALVEJADO.
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	SAO JOÃO
Valor Unitário:	R\$ 2,8000
Valor Total:	R\$ 1.120,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	28.088.733/0001-49
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.120,0000</b>

**Número do Lote: 76**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LIXEIRA PLASTICA COM PEDAL 15L
Quantidade:	75 Unidade(s)
Marca:	ANTARES
Valor Unitário:	R\$ 25,0000
Valor Total:	R\$ 1.875,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.875,0000</b>

**Número do Lote: 77**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LIXEIRA PLASTICA, TELADA 9 L
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	ANTARES
Valor Unitário:	R\$ 3,4500
Valor Total:	R\$ 103,5000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 103,5000</b>

**Número do Lote: 78**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	COPO DESCARTAVEL 50 ML
Quantidade:	170 Unidade(s)
Marca:	COPOPLAST
Valor Unitário:	R\$ 2,2000
Valor Total:	R\$ 374,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	07.424.845/0001-53

Cidade UF:	Ipatinga - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 374,0000

**Número do Lote: 79** **FORNECEDOR SUBSTITUTO**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	SACO PARA LIXO 20 LITROS
Quantidade:	100 Pacote(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

**Participante Vencedor:** **Não Houve Participante Vencedor**

Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	Inexistente

**Número do Lote: 80**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	SACO PARA LIXO 150 LITROS
Quantidade:	90 Pacote(s)
Marca:	FREITAS
Valor Unitário:	R\$ 50,0000
Valor Total:	R\$ 4.500,0000

**Participante Vencedor:** **FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA**

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.424.845/0001-53
Cidade UF:	Ipatinga - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 4.500,0000

**Número do Lote: 81**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	BOBINA DE SACOS 20X30
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	ECOROLL
Valor Unitário:	R\$ 9,8900
Valor Total:	R\$ 1.186,8000

**Participante Vencedor:** **FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA**

Apelido utilizado na sala:	Participante 2
----------------------------	----------------

Documento do Licitante:	07.424.845/0001-53
Cidade UF:	Ipatinga - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.186,8000

<b>Número do Lote: 82</b>		<b>FORNECEDOR SUBSTITUTO</b>
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns	
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço	
<b>Item 1</b>		
Objeto da Licitação:	BOBINA 35X40	
Quantidade:	50 Unidade(s)	
Marca:	-	
Valor Unitário:	-	
Valor Total:	-	
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>	
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor	
Documento do Licitante:	Inexistente	
Cidade UF:	Inexistente	
<b>Valor total Contratado:</b>	Inexistente	

<b>Número do Lote: 83</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SACOLA BRANCA 30X40
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	FREITAS
Valor Unitário:	R\$ 35,0000
Valor Total:	R\$ 1.750,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	07.424.845/0001-53
Cidade UF:	Ipatinga - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.750,0000

<b>Número do Lote: 84</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SACOLA PLASTICA 90X100
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	FREITAS
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 2.000,0000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.424.845/0001-53
Cidade UF:	Ipatinga - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.000,0000</b>

**Número do Lote: 85**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	SACOLINHA P PIPOCA
Quantidade:	30 Pacote(s)
Marca:	STRONG
Valor Unitário:	R\$ 15,8000
Valor Total:	R\$ 474,0000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	07.424.845/0001-53
Cidade UF:	Ipatinga - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 474,0000</b>

**Número do Lote: 86**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	SACOLINHA HOT DOG
Quantidade:	80 Pacote(s)
Marca:	KROMASSA
Valor Unitário:	R\$ 1,9000
Valor Total:	R\$ 152,0000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	07.424.845/0001-53
Cidade UF:	Ipatinga - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 152,0000</b>

**Número do Lote: 87**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	BALDE 15 LITROS
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	ARQUEPLAST
Valor Unitário:	R\$ 9,4000

Valor Total:	R\$ 188,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	07.424.845/0001-53
Cidade UF:	Ipatinga - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 188,0000</b>

### **Número do Lote: 88**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	PALITO P CHURRASCO
Quantidade:	50 Pacote(s)
Marca:	TALGE
Valor Unitário:	R\$ 3,9900
Valor Total:	R\$ 199,5000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	07.424.845/0001-53
Cidade UF:	Ipatinga - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 199,5000</b>

### **Número do Lote: 89**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	ALCOOL ET. HIDR. 92,8
Quantidade:	440 Unidade(s)
Marca:	SUL
Valor Unitário:	R\$ 7,4000
Valor Total:	R\$ 3.256,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	28.088.733/0001-49
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.256,0000</b>

#### **Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)**

#### **Lotes adjudicados**

Sr.(a) Hamilton Lima Paula, como autoridade competente adjudicou:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 23  
24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 43  
44 45 46 47 48 49 51 53 54 55 56 58 59 60 61 62 63 64 65  
66 67 68 70 71 72 74 75 76 77 78 80 81 83 84 85 86 87 88  
89

Marliéria - MG, 27 de Fevereiro de 2025 as 15 horas e 57 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Marliéria,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Marliéria

Assinatura \_\_\_\_\_

Autoridade Competente: Hamilton Lima Paula